035, 3%* ***_*x
033.0%* ***_%*
079.0%* ***_%x
082.7%* ***_%x
096, 3** ***_*x
(093, 7%* ***_%*
055.0%* ***_%x
095, 6** ***_**
081.6%* ***_*x
410.7%% **%_%x
622 QX * *kx_xx*
' VEWALELLEL
(059 5** ***_%x
003.0%* ***_%*
Q3. ** ***_*x
082.8%* ***_%*
TQY ¥ Kk x_x%
LY WALEEL R L
Q8[. ] ** ***_*x
823 ** **kk_kx
052.4%% **%_%x
002.9%* ***_%*
770.3%% *k*_xx*
(057.3%% ***_%x
(039 8** ***_%x
054, 5** **%_%*
037.]%* ***_%x
085, 3** ***_%*
055, 7%% **%_%x
045.4%% **%_%*
(059, 8** ***_%x

By PowerQuery

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N2 03/2021 - SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE
RESULTADO DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

GERALDO RIBEIRO AMORIM
ADEMIR ALVES CALDEIRA

ROSILEIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS
ANA PAULA DURAES DOS SANTOS
CLAUDIANE FERREIRA DOS SANTOS
EDINEIA FERNANDA DIAS

SIMONE DIAS RODRIGUES
EMANUELLE MARIA JOSE PEREIRA
LUCIANA APARECIDA BORGES MAIA
SONIA PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA
DEODATO RIBEIRO DA SILVA
JOAQUIM SANTOS BARBOSA

ANNA LUCIA SIMAO DE SOUZA
MIRAEL CALDEIRA DE SOUZA

JOAO ROBERTO APOLINARIO

ADELIA FONSECA SANTANA

GIOVANI PEREIRA DOS SANTOS
DELVANIA MARIA TEIXEIRA FROES
MARIA NAIR LOPES DURAES

ENOQUE FERREIRA LEITE

LUCINALVA VIEIRA DIAS

DENISE MARIA PEREIRA CALDEIRA
LUZIA RITA BATISTA DOS SANTOS
LUCIMARA DE JESUS VIEIRA
DAMIANA APARECIDA NASCIMENTO SILVA
QUELY SINEIDE ALMEIDA

KLEBER EDNEY SANTOS FERREIRA
PATRICIA FERNANDA RODRIGUES
IVANILDE DAS DORES SANTOS

LECY BORGES ROSA

ASTERIO JOSE DOS REIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA - MG

10
10
10
10
10
10
10
10
10

[
o
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10
10
10
10
10
10
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25/09/1975
18/12/1976
07/10/1982
02/01/1987
06/11/1988
23/05/1989
06/11/1977
19/03/1984
28/04/1986
13/06/1990
06/05/1964
27/04/1959
23/03/1982
23/08/1976
15/11/1972
27/05/1988
20/05/1969
20/05/1970
25/03/1972
21/08/1972
15/04/1973
08/11/1973
19/02/1974
03/08/1975
12/10/1975
17/10/1977
11/08/1978
03/01/1980
28/04/1980
28/07/1980
31/08/1980
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055 5% % **%_%x
086.1** ***_**
052.4%% *%%_%x
055, 8% % ***_%*
082.4%* **%_%x
058.4%* **%_%x
062.0%* ***_%x
069, 7** ***_%x
086.0%* ***_%x
081.9%* ***_%x
099 QX * ***_%*
099 G** ***_%x
092 5** **%_%x
132 4% % *%* _xx%
125 4% % *%*x _x%
003.0%** ***_**
113, 6% * ***_xx*
133,9%* ***_xx*
140, 1% * ***_xx*
140, 8% * ***_x*
149 g% * ***x_xx*
116.3%* ***_xx*
150.0%* ***_xx*
148 8% * ***_xx*
702 .G * **kx_xx*
169, 7% * ***_xx*
160, 5% * ***_x*
157, 1% % ***_x*
162.3%* *k*_xx*

By PowerQuery

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N2 03/2021 - SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE
RESULTADO DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

JUSCELIA APARECIDA DE ARAUJO
CRISTINA DE FATIMA MENDES DUVALDO
GERALDA MAGELA PEREIRA DUARTE
DIOMESIO GOMES ARANTES
GERALDA CARVALHO ROCHA

KELLY PATRICIA OLIVEIRA

DARLENE ALESSANDRA SOARES
EDSON CARLOS SILVA

MARIA FERNANDA DA CRUZ SOARES
ANA PAULA DA SILVA

FERNANDA MENDES MORAIS
JHONNES ALFREDO DIAS GONCALVES
MAURO HENRIQUE DE LIMA

ANNA CHRISTINA SANTOS COSTA
ANE FRANCIELLE SANTOS CUNHA

ANDERSON JOSIMAR CALDEIRA DE QUEIROZ

BRENO VITOR LEAL MOTA

SERGIO FABIANO DE OLIVEIRA FILHO
POLLYANNA PEREIRA RODRIGUES
JOYCE THAMIRES SANTOS FROES
LUCAS PEREIRA SILVA

DEBORA APARECIDA SANTOS COSTA
JOSIELLE STEFANI SANTOS FROES
WASHINGTON LUIZ SOUZA DIAS
MICHELLE CAROLINE ALVES DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE LIMA SILVA
VITORIA MERCIA PESSOA ROSA
BRNO GOMES FERREIRA

CAMILLE SOUZA CORREA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA - MG

O O OO 0O 0O O0OO0OO0OO0OO0ODO0 00000000 OO OOoO o oo oo
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15/10/1981
19/07/1982
15/11/1982
18/02/1983
01/09/1983
21/04/1984
01/06/1984
19/09/1984
10/01/1986
25/06/1986
01/11/1986
26/09/1988
23/04/1989
29/09/1990
03/04/1991
12/01/1992
03/11/1992
25/11/1995
10/03/1996
07/11/1996
20/02/1998
21/09/1998
13/10/1998
03/02/1999
24/08/1999
12/12/1999
25/02/2001
26/05/2002
23/09/2003

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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CPF

036.5** *#**_**  APARECIDO CARLOS PEREIRA GUIMARAES

068 5** ***_**
065.8%* ***_*x*
117].0%* ***_xx*
056.6%* ***_*x*
125 G%* * % _xx*

By PowerQuery

NOME

SIDNEY APARECIDO GONGCALVES
WELLINGTON SANTOS FERREIRA
MARCELO GERALDO DOS REIS VELOSO
JOAO FRANCISCO DE SOUZA

JEAN FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA - MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N2 03/2021 - SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE
RESULTADO DO CARGO DE COVEIRO

TOTAL GERAL

10
10
10
10
7
0

TEMPO

10
10
10
10
7

TiTULOS

0

O O o o o

IDADE
09/06/1973
11/11/1980
23/08/1984
12/11/1990
21/10/1978
28/07/2003

CLASSIFICACAO

1

Uk wN

3/7



CPF

NOME

100.5%* ***_**  JONAS ISLAN FERREIRA DO AMARAL

124 3% % * % _xx%
146.6** ***_**
137, 2%* * % _xxk
143 8** ***_*x
046.9%* ***_%*
058.4%* **%_*x*
076.2%* **%_%x
119.0%* ***_**
119, 2% % * % _xx*
149 Q** ***_*x

By PowerQuery

FARLLEY JUNIO DOS SANTOS
IGOR RAFAEL SILVA TERRA

HAMILTON ROBERTO PESSOA ROSA
JOSE LUCAS CARMPOS ALKMIM
REMARCIO HELSON FERREIRA SANTOS
RONALDO DOS REIS PEREIRA

JUCILEY GONCALVES TEIXEIRA

ADAO FELIPE ROCHA DIAS

RAMIRO FILIPE JOHN DE SOUZA

YURI RODRIGUES DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA - MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N2 03/2021 - SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE
RESULTADO DO CARGO DE GARI - COLETOR DE LIXO

TOTAL GERAL

10

[
o

O O O O O O NNN

TEMPO

10
10
2
2
2

TiTULOS

0

O OO O oo o o wu o

IDADE
31/10/1987
08/09/1992
16/04/1997
27/10/1993
23/03/1996
24/09/1981
01/09/1983
11/01/1984
07/09/1991
28/11/1993
09/04/2000

CLASSIFICACAO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA - MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N2 03/2021 - SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE
RESULTADO DO CARGO DE GARI - VARRICAO

TOTAL GERAL

TEMPO

TiTULOS

IDADE

CLASSIFICACAO

750.8%* ***_**
B18. 1% * ***_xx*
028.9%* ***_*x*
QA1 7** ***_%x
043 .4%* **%_*x%
Q5Q gk ***_%*
028.8%* ***_*x*
076.1%* ***_%x
056.6%* ***_*x*
078.1%* ***_%x
076.1%* ***_*x*
095, ** ***_%*
099, 1** ***_*x*
EYEWALELLE L
092 7** ***_*x%
092.6** ***_**
119, 3** ***_kx
023.5%%* ***_%*
137.3%% ***_kx
107.5%* *** _xx*
147.3%% ***_*kx
132.9%* * ok _xxk

By PowerQuery

ENI BATISTA

MARLI APARECIDA FERREIRA
MARIA LUCIA PEREIRA MARQUES
NEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA

VERA LUCIA DE SOUZA OLIVEIRA
JULIANA TAVARES BARROSO
MARIA RUTH PEREIRA

MARCIA MARIA SANTOS SILVA
DIRLENE GOMES SANTANA
FERNANDA VIEIRA SANTOS
LETICIA MIRELLE DE SOUZA

ANNA PAULA OLIVEIRA PEREIRA
TIAGO VIEIRA GOMES

NAZARE MARQUES ALMEIDA
APARECIDA DE JESUS AQUINO
DANIELA MAISE FERREIRA SILVA CARNEIRO
JESSICA CRUZ MARINHO ANDRADE
PAULO WENDEL FERNANDES FERREIRA
ARYANNE SILVA REIS

TAYANE FERNANDA ROSA SILVA
NILVANA SENA SANTOS

ADLINEF SANTANA RODRIGUES

O O 0O OO0 00000000 oo OoOoo oo o o

o

O O OO0 OO0 00000000 oo OoOo o o o

11/02/1966
13/09/1966
10/11/1968
05/06/1970
16/07/1976
30/08/1976
02/01/1977
27/09/1980
27/01/1982
28/05/1984
10/01/1985
01/03/1986
29/12/1986
01/07/1987
06/10/1987
31/08/1990
24/02/1994
08/06/1996
28/09/1997
18/03/2001
08/02/2003
31/12/2003

O 00N UL & WN

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
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CPF

404 .2%* F*%_*%
056.5%* ***_%*
004 Q% * ***_*x*
060, 2%* ***_%*
887.6%* *kk_*x%
Q72.Q%* ***_%x
059, 1%* ***_*x*
184,9%* *** _xx*

By PowerQuery

NOME

NEILTON RODRIGUES XAVIER DE SOUZA
AUGUSTO MANOEL ANDRADE ROSA
CARLOS GILVAN PIRES

ROGERIO CRISTIANO PEREIRA SILVA
GILSON DE OLIVEIRA SOUZA

ROBERTO URBANO DA SILVA
FERNANDA FABIO ROSA

ALTAIR ALVES BARROSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA - MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N2 03/2021 - SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE
RESULTADO DO CARGO DE MOTORISTA

TOTAL GERAL

34
28
19
13
10
9
2
0

TEMPO

10

10

TiTULOS

24
28
9
13
10
9
2
0

IDADE
07/05/1956
22/10/1983
25/04/1976
22/02/1983
20/03/1973
08/10/1974
16/04/1983
11/03/1974

1

00N OV AWN

CLASSIFICACAO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA - MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N2 03/2021 - SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE
RESULTADO DO CARGO DE VIGIA

CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIENCIA

CPF

102_1**.***_**
001.0**.***_**
171_0**.***_**
710.1**.***_**
033_0**.***_**
929.4**.***_**
088_6**.***_**
101.7**.***_**
104_4**.***_**
103.3**.***_**
126_5**.***_**
086.8**.***_**
117_9**.***_**
145.4**.***_**

By PowerQuery

JULIANO CESAR ALVES PEREIRA

NOME

ROMULO D'ANGELO SOUZA

JOSE APARECIDO VELOSO RODRIGES
GELSON GOMES DO CARMO

WALTER SANTOS BARBOSA

EUGENIO ALVES DE SOUZA NETO
ANTONIO GERLAN VALE RODRIGUES
WALVES APARECIDO CARDOSO ALVES
EDSON PEREIRA MARQUES

RAFAEL PACHECO ROLIM

NILSON ROBERTO DE MOURA JUNIOR
DENILSON PEREIRA DUARTE

LUCAS KELVIN DE ALMEIDA GUARCHE
MARCOS HENRIQUE DURAES SILVA
ADILSON RENAN PESSOA ROSA

TOTAL GERAL

LISTA GERAL
TOTAL GERAL

TEMPO

20 10
TEMPO

15

10 10

10 10

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TiTULOS

10

TiTULOS

15

O O O OO0 OO0 o0 OO w o o

IDADE
10/06/1973

IDADE
12/09/1988
08/05/1973
11/08/1976
27/10/1970
20/09/1976
24/07/1981
26/04/1989
27/02/1991
29/08/1991
30/04/1992
10/05/1992
19/05/1992
25/10/1993
12/02/1999

CLASSIFICACAO
1

CLASSIFICACAO

1

O 00N UL WN

[ e
2 W NR O

7/7





